[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022г.                            с. Усть-Яруль                                              № 48-пг
Об изменении адреса
    В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Редактировать адрес Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, дом 1а.
    Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, здание 1а с кадастровым номером 24:16:3701003:339.

2. Редактировать адрес Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, дом 22.

    Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, гараж 22.
3. Редактировать адрес Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, дом 22а.

    Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, гараж 22А с кадастровым номером 24:16:3701003:357.

4. Редактировать адрес Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, дом 20а.

    Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, здание 20В с кадастровым номером 24:16:3701002:135.
5. Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская, дом 18 с кадастровым номером 24:16:3701002:100.

6. Присвоить адрес  Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Усть-Ярульский сельсовет, село Усть-Яруль, улица Пионерская,  дом 20 с кадастровым номером 24:16:3701002:129.
7. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

9. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельсовета                                                             М.Д. Дезиндорф